

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa**

**Vysoké Mýto**

Datum vystavení: 02.11.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Kanalizace v ulici Luční</b>						
		Materiál na opravu vodovodního uzávěru	kpl	1,000	6 723,14	6 723,14
		Nákup materiálu od firmy VAK vč. práce na uzávěru a vystrojení šachty	kpl	1,000	33 515,00	33 515,00
		Montáž vodovodního potrubí DN 100	hod	16,000	350,00	5 600,00
		Nakládka + doprava materiálu na stavbu (2x = 10 km)	kpl	1,000	580,00	580,00
	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překozech inženýrských sítí strojně	m <sup>3</sup>	6,560	1 010,00	6 625,60
		1*4,1*1,6		6,56		
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m <sup>3</sup>	0,410	1 150,00	471,50
		1*4,1*0,1		0,41		
	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	1,230	228,00	280,44
		1*4,1*0,3		1,23		
	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,214	455,00	1 007,37
		(1,23)*1,8		2,214		
	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	4,920	156,00	767,52
		6,56-0,41-1,23		4,92		
	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	8,86	785,00	6 951,96
		4,92*1,8		8,86		
	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	6,560	282,00	1 849,92
		6,56		6,56		
	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	6,560	20,80	136,45
		6,56		6,56		

Zpracoval: Hana Dvořáková



akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

 akce: **Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa**  
**Vysoké Mýto**

Datum vystavení: 02.11.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Kanalizace v ulici Luční</b>						
		Materiál na opravu vodovodního uzávěru	kpl	1,000	6 723,14	6 723,14
		Nákup materiálu od firmy VAK vč. práce na uzávěru a vystrojení šachty	kpl	1,000	33 515,00	33 515,00
		Montáž vodovodního potrubí DN 100	hod	16,000	350,00	5 600,00
		Nakládka + doprava materiálu na stavbu (2x = 10 km)	kpl	1,000	580,00	580,00
132251111		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překozech inženýrských sítí strojně	m <sup>3</sup>	6,560	1 010,00	6 625,60
		1*4,1*1,6		6,56		
451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m <sup>3</sup>	0,410	1 150,00	471,50
		1*4,1*0,1		0,41		
175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	1,230	228,00	280,44
		1*4,1*0,3		1,23		
58341341		kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,214	455,00	1 007,37
		(1,23)*1,8		2,214		
174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	4,920	156,00	767,52
		6,56-0,41-1,23		4,92		
58333674		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	8,86	785,00	6 951,96
		4,92*1,8		8,86		
162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	6,560	282,00	1 849,92
		6,56		6,56		
171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	6,560	20,80	136,45
		6,56		6,56		

Zpracoval: Hana Dvořáková

	Poplatek za skládku	t	11,808	350,00	4 132,80
	6,56*1,8		11,808		
919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	18,800	99,70	1 874,36
	(4,1+4,1+1,2)*2		18,80		
566901173	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 200 mm	m <sup>2</sup>	4,920	1 470,00	7 232,40
	4,1*1,2		4,92		
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	40 200,00	909,81
	((((4,1*1,2)*4)*1,15)/1000		0,02		
566901162	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	4,920	1 550,00	7 626,00
	4,1*1,2		4,92		
599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	9,400	100,00	940,00
	4,1+1,2+4,1		9,4		
	Správní poplatek za zábor	kpl	1,000	700,00	700,00
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>87 924 Kč</b>
	DPH 21%				18 464 Kč
	<b>CELKEM s DPH 21%</b>				<b>106 388 Kč</b>

Zpracoval: Hana Dvořáková